Godefridus filius quondam Johannis de Overmere hereditarie vendidit Thome dicto Willems soen hereditarium censum II aude scilde #scilicet# seu valorem quales oppidum capiet et levabit etc solvendum hereditarie (dg: L) Remigii (dg: et i) ex domo area et orto (dg: sitis) unum (dg: .) iuger terre competentibus sitis in parochia de Lijttoijen in loco dicto op den Weijen inter hereditatem Brijenonis de Tefelen ex uno et inter hereditatem Elizabeth (dg: dicte Bers) relicte quondam Bernardi die Hoessche ex alio item ex quatuor hont terre dicti venditoris #sitis ibidem# tendentibus cum uno fine (dg: ad supra) ad dictos (dg: iuger terre inter inter exinde iuger terre) domum et ortum inter (dg: here) dictos domum et ortum ex uno et inter hereditatem Gerardi Mudekens soen ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XX solidis communis 'ex dictis domo et orto prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 199r 11 do 12-01-1391.

Goeswinus van Brakel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus de Brakel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 199r 12 do 12-01-1391.

Destijds had Johannes van Halle rademaker in pacht uitgegeven aan Johannes zv Martinus gnd van Halle alle erfgoederen, die hij onder Boxtel, over het water gnd die Aa, aan de kant richting de villa van Boxtel, had liggen, voor de onraad, voor een b-erfcijns van 1 oude schild en een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren. Johannes, Everardus, Henricus en Aleijdis, kvw voornoemde Johannes ~~van Halle~~, stemden thans met die uitgifte in. Ze beloofden dat hun broer Theodericus zv eerstgenoemde Johannes, zodra hij meerderjarig is, met de uitgifte zal instemmen.

Solvit.

Notum sit universis quod cum Johannes de Halle rotifex omnes et singulas suas hereditates quas ipse infra parochiam de Bucstel ultra aquam dictam communiter die Aa in latere versus villam de Bucstel habet sitas dedisset ad hereditariam paccionem Johanni filio Martini dicti de Halle pro oneribus dictis onraet annuatim exinde faciendis et solvendis et pro hereditario censu unius (dg: den) aurei denarii antiqui communiter scilt vocati boni auri et iusti ponderis necnon pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda primodicto Johanni a dicto (dg: dicto) Johanne filio Martini predicti [her]e[ditari]e purificationis ex hereditatibus predictis prout in litteris constituti igitur coram scabinis infrascriptis Johannes Everardus Henricus et Aleijdis liberi dicti quondam Johannis [de] Halle cum tutore (dg: cons)